[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
		REQUERIMENTO Nº _________/2017

                 REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,juntamente com o Setor Competente que nos informe da possibilidade  da colocação de:Faixa de pedestres, vaga rápida de estacionamento de veículos e um bolsão de motos  na Rua:Pref.Assunção Ribeiro em frente ao n° 70,Centro.

JUSTIFICATIVA

                 Recebemos esse pedido de varias pessoas, alunos, frequentadores da Escola de Formação de profissionais “Instituto Mix” devido ao grande fluxo e movimento do local e para assim garantir uma maior segurança de todos,lembrando que ao lado da escola também esta funcionando a Central de agendamentos da Secretaria da Saúde .

Sala das Sessões,14 de Novembro de 2017.

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Radio)
                                                        Vereador

3898a4e7-e2ea-4cee-8e8f-e952ca11d785.png
PROTOCOLO 4920/2017 - 13/11/2017 12:34

image1.jpeg